ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0006/2021-GPMB

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas
atribuições legais conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1 º - Designar o servidor Efetivo desta Prefeitura Municipal
Barcarena, Jorge Elton Coelho Goes, matricula nº. 96199-1,
lotado na Secretaria Municipal de Indústria, Comercio e
Turismo, para exercer a função de Fiscal de Contratos da
Secretaria Municipal de Indústria, Comercio e Turismo, a partir
de 07 de janeiro de 2021.

Art.2º - O presente ato entra em vigor na data de sua
publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
BARCARENA, 05 DE JANEIRO DE 2021.

JOSÉ RENATO OGAWA RODRIGUES
Prefeito Municipal de Barcarena

Publicado por:
Eliane Abreu Abreu

Código Identificador:69B25614

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 14/01/2021. Edição 2655
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http ://www.diariomunicipal.c01n.br/famep/

		2021-10-05T14:52:08-0300
	JOSE RENATO OGAWA RODRIGUES:25915290272